



Karanteenin ja eristyksen tavoitteena on estää koronavirusta leviämistä.

thl

Milloin ja mitä?

Omaehtoinen karanteeni



Jos odotat koronatestiä tai tulet ulkomailta Suomeen, sinulle suositellaan omaehtoista karanteenia.

Virallinen karanteeni



Jos olet altistunut koronavirukselle. Tartuntatautilääkäri tekee määräyksen, kertoo karanteenin pituuden ja antaa muita ohjeita.

Eristys



Jos olet sairastunut koronaan. Tartuntatautilääkäri tekee määräyksen, kertoo eristyksen pituuden, ohjaa hoitoon tai antaa hoito-ohjeita.

Miten toimin?



Vältä kontakteja kodin ulkopuolisiin.



Saat ulkoilla, mutta pidä vähintään 1-2 metrin väli muihin.



Älä mene kauppaan, töihin, apteekkiin tai harrastuksiin.



Jos saat koronavirukseen sopivia oireita, mene testiin.

Noudata aina tartuntatautilääkäriin antamia ohjeita.



Huomioi annetut ohjeet. Jos olet kotona, vältä kontakteja myös perheenjäseniin mahdollisuuksien mukaan.

#koronavirus

Lähde: THL 2020, 24.11.2020

KARANTEENI

Tartuntatautiviranomaisen tekemän tartunnan - jäljityksen perusteella lähikontaktit määrätään karanteeniin. Kaikkiin altistuneisiin ollaan henkilökohtaisesti yhteydessä.

Altistuneiden altistuneet saavat jatkaa normaalia elämää. Jos karanteenissa oleva henkilö alkaa oireilla, hänet testataan. Tällöin perheenjäsenen on suositeltavaa jäädä omaehtoiseen karanteeniin, kunnes testin tulos on valmistunut. Jos testin tulos on positiivinen, tartuntatautilääkäri määrää perheenjäsenet karanteeniin. Jos testin tulos on negatiivinen, karanteeniaika jatkuu alkuperäisenä ja perheenjäsenet voivat jatkaa normaalia elämää.

ERISTYS: Tartunnan saanut henkilö on virallisesti eristyksessä ja hänen perheenjäsenet ovat virallisessa karanteenissa. Tämä tarkoittaa, että heidän tulee välttää kontakteja perheen ulkopuolisiin ihmisiin. Perheenjäsenen tulisi välttää lähikontaktia myös eristyksessä olevaan henkilöön. Jos karanteenissa olevalle henkilölle tulee koronavirukseen sopivia oireita, pitää hakeutua testiin. **LISÄTIETOA:** <https://thl.fi/fi/web/infektioitaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/karanteeni-eristys-ja-karanteenia-vastaavat-olosuhteet>

